وسایل موتوری و مبادله آنها شده است.

تعاون در عرصه بین الملل
28 کارگر کارخانه پارچه بافی راچدیل انگلستان با انگیزه و نیاز مشترک
زدند که ابتکار عملی به اقتصادی خود، دست و اجتماعی بهبود شرایط
حاصل آن به سال 1844 میلادی )1223 شمسی( شرکتی بود که دکترین
و روش کار آن به نام اصول مکتب شرکت های راچدیل سرمشقی برای
تشکیل شرکت های تعاونی در دنیا شد. در پی اوج تشکیل شرکت های
تعاونی در گوشه و کنار جهان و حضور آنان در عرصه های بین المللی
پس از جنگ های جهانی، رویای »رابرت آوون« از پیشتازان نهضت تعاون،
نخستین »اتحادیه بین المللی تعاون« در 18 آگوست سال 1895 )1274
شمسی( سازمان یافت که هم اکنون دفتر مرکزی آن در شهر »ژنو« است.

اتحادیه بین المللی تعاون )ICA( در یک نگاه
International Co-operative( تعاون بین المللی اتحادیه
Alliance(یک انجمن بین المللی غیرانتفاعی است که در سال 1895
برای پیش برد مدل تعاون تأسیس شد.